RESULTADO DEFINITIVO DA 5ª ETAPA - INVESTIGAÇÃO SOCIAL (SUB JUDICE)

Em cumprimento à(s) decisão(ões) judicial(is), proferida(s) nos autos do(s) processo(s), citado(s)

abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual  do  Piauí  -

UESPI, torna público o Resultado Definitivo da 5ª Etapa – Investigação Social (sub judice), do

Concurso Público para Polícia Penal – Edital nº 01/2024 – RETIFICADO II.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ - UESPI
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO PARA POLÍCIA PENAL - EDITAL 001/2024 - RETIFICADO II

 CARGO: POLICIAL PENAL

Inscrição Nome SituaçãoCPF N°(s) do(s) Processo(s)

212342 LARA FREITAS CAVALCANTE BARROS (sub judice) APTO***.017.783-** 0837620-66.2024.8.18.0140

205998 MARIA CLARA DE SOUSA SANTOS (sub judice) APTO***.767.523-** 0764619-80.2024.8.18.0000

quarta-feira, 23 de julho de 2025 Página 1 de 1